

3,99 €



PRIX CHOC

PETITS SUISSES AUX FRUITS DANONINO
Prix choc, 24 x 50 g soit 1,2 kg. Soit 3,33€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME :
0,95 €



LE 2^{ÈME} À -60%

SKYR LES 300 LAITIERS BIO
Nature, 4 x 100 g soit 400 g : 2,39€. Soit 5,98€ le kg. Les 2 : 3,34€.
Soit 4,18€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

4,90 €



4 POTS OFFERTS

ACTIVIA FRUITS DANONE
Variétés assorties, 12 x 125 g + 4 offerts soit 2 kg. Soit 2,45€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME :
0,99 €



LE 2^{ÈME} À -50%

FRAIS ET FONDANT LAITIÈRE
Vanille ou chocolat, 4 x 115 g soit 460 g : 1,99€. Soit 4,33€ le kg.
Les 2 : 2,98€. Soit 3,24€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50%



SOIT LE DEUXIÈME :
1,79 €

PANACHAGE POSSIBLE

DOSE À BOIRE ACTIMEL
Variétés assorties, Edition limitée, 10 x 100 g soit 1 kg : 3,59€. Les 2 : 5,38€. Soit 2,69€ le kg. FABRIQUÉ EN BELGIQUE.

LE 2^{ÈME} À -50%



SOIT LE DEUXIÈME :
0,75 €

PANACHAGE POSSIBLE

SECRÉ DE MOUSSE LAITIÈRE
Chocolat ou lait, chocolat noir, duo de chocolat ou café, 4 x 59 g soit 236 g : 1,50€. Soit 6,36€ le kg. Les 2 pots : 2,25€.
Soit 4,77€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

2,19 €



2 POTS OFFERTS

DESSERTS FRUITIERS ANDROS
Pomme/poire, pomme/raïsse ou pomme/abricot, 6 x 100 g +
2 offerts soit 800 g. Soit 2,74€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -60%



SOIT LE DEUXIÈME :
1,55 €

CRÈME GLACÉE BEN & JERRY'S
Variétés assorties, À partir de 350 g : 3,89€.
Soit jusqu'à 11,12€ le kg. Les 2 : 5,44€.
Soit jusqu'à 7,78€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%



SOIT LE DEUXIÈME :
1,55 €

BÂTONNETS GLACÉS MAGNUM DOUBLE
Variétés assorties, x 4 à partir de 282 g : 3,89€. Soit jusqu'à 13,80€ le kg. Les 2 : 5,44€. Soit jusqu'à 9,65€ le kg.



..... Découvrez toutes les marques Carrefour



Du bio
DU GOUT
et des
PRIX DOUX !



Des produits
GOURMANDS
ET RAFFINÉS
pour vous faire plaisir



Partez à la découverte
de nouvelles
SAVEURS



Des produits
AUTHENTIQUES
inspirés
DES RECETTES D'ANTAN



Le meilleur
RAPPORT
qualité-prix

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. www.mangerbouger.fr

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR